т

2
2

2
4

-2
3

/0
7

 о
т

29
.0

9.
20

23

ГУБЕРНАТОР
П Е РМС.кОГ(J КРАЯ

ул. Куйбышева, д. 14, г. Тlермь, 614015,
тел. (342) 253 70 69, 253 79 69,
факс (342) 253 6649, 253 6646,

www.permkrai.ru.

e-mail: obladrn@permkrai.ru permkrai.rи

~?9 o9 ~гva3 ,~  o(-б9 - >osf
1~ 1a N  от

г
O проекте закона Пермского
края «O правовом мoнитopингe
в Пермском крае»

п

п Председателю Законодательного
Собрания Пермского края

Сухих B.A.

Уважаемый Валерий Александрович!

п

B соответствии c Законом Пермского края от 6 марта 2007 r. № 7-ПK

«O порядке рассмотрения, принятия и обнародования законов Пермского края»

вношу в порядке законодательной инициативы проект закона Пермского края

«O правовом мoнитopингe в Пермском крае».

Прошу рассмотреть указанный проект закона Пермского края

на заседании Законодательного Собрания Пермского края в октябре 2023 года

в первом чтении.

дополнительно сообщаю, что в соответствии c законодательством
законопроект не подлежит оценке регулирующего воздействия.

Приложение: 1. Проект закона Пермского края на 6 л. в 1 экз.

2. Пояснительная записка к проекту закона Пермского

края на 1 л. в 1 экз.

3. Финансово-экономическое обоснование проекта

закона Пермского края на 1 л. в 1 экз.

4. Сведения об отсутствии необходимости проведения

оценки регулирующего воздействия проекта закона
Пермского края на 1 л. в 1 экз.

5. Перечень нормативных актов, требующих отмены,

изменения или принятия в случае пpинятия-~трoeктa:. upaыxe

закона Пермского края, на 1 л. в 1 экз. Пepмcкoro края

29 СЕН 2023

2

6. Проект постановления Законодательного Собрания
Пермского края на 1 л. в 1 экз.

Д.H. Maxoнин

Геворгян Мария Анатольевна 217 76 51
Бурлакова Жанна Николаевна 217 72 19